令和 5 年 12 月吉日

お客様各位

株式会社 RBC ビジョン

内覧会事務局 知花 英光

放送機器内覧会のお知らせ

拝啓、寒中お見舞い申し上げます。皆様におかれましてはますますご健勝のことと

お慶び申し上げます。

さて、この度弊社では今年度開催の内覧会はおかげさまを持ちまして 2 日間で

200 名余の来場者があり盛況に無事に終わる事が出来ました。更に来場者の方々から

「是非来年も！」という声を受けまして来年も開催する運びとなりました。

内覧会でご紹介致します新製品は各出展社スタッフにより、製品の機能や性能をじっく

りと説明や実機をご覧いただける様企画しておりご多用とは存じますが、是非ご来場賜り

ますようお願い申し上げます。

又館内セキュリティの都合上、入場者数掌握の為事前登録制とさせて頂きますのでご協

力の程お願い致します。

※ページ最後に入場登録書を添付致しますので必要事項をご記入の上 FAX 又は記載の

 メールの方へ返信の程お願い致します。

敬具

記

1.日時  令和 6 年 1 月 17 日（水）11:00～18:00

令和 6 年 1 月 18 日（木）10:00～16:00

2.会場  琉球放送会館 RBC４F ホール

    https://goo.gl/maps/RqtkwsrXoEyj4EQp8

3.本件問い合わせ先 TEL 098-864-2200 RBC ビジョン 知花

【出展社】（順不同）

 CES Industrial 株式会社, 銀一株式会社 ,ノイトリック株式会社, 麻布リース株式会社

 カナレ電気株式会社, 株式会社日本ビデオシステム, ヒビノ株式会社

エヌ・イー・ピー株式会社, ビーテック株式会社, 株式会社オーディオテクニカ

株式会社エーディテクノ, 有限会社パルス/I.S.D JAPAN（共同出展）, 株式会社ヤマハ

ミュージックジャパン, オタリテック株式会社, ローランド株式会、ティアック株式会

社,ゼンハイザージャパン株式会社、株式会社アルテック、ダイナコムウェア株式会社、

ボッシュセキュリティシステムズ株式会社、ソニーマーケティング株式会社、TOA 株式

会社、SFI リーシング株式会社 全 24 社

----------------------------------------------------------------------------------------------------

事前登録用紙

貴社名 or 個人名

入場人数           名

ご連絡先電話番号又はメールアドレス

入場希望日 □1 月 17 日（水） □1 月 18 日（木） ご希望日にレ点をお付けください

入場予定時刻 第一希望   時  第二希望   時

事前登録用紙送付先

FAX 098-864-2201  e-mail  kikiten@rbcv.co.jp

※入場に関しましてのご注意

 ・正面玄関より入り、（発熱の方は入館できません）2 階内覧会専用受付にてネームプレート

ホルダーを受け取って御名刺を挿入後受付にドアを開けて貰い 4F へ入場して下さい。（ネ

ームプレートホルダーのみでは自動ドアは開閉致しませんのでご注意ください）

ご退場の際は、2F 受付でネームプレートを御返却の上お帰りくださいませ。

・無料駐車場は御座いませんので、公共交通機関か周辺の有料駐車場のご利用をお願い致し

ます